



הבלקן הגבוה לאוהבי לכת – אלבניה וקוסובו

2024 24.9 – 1.10

הבלקן הגבוה מתהדר בנופים אלפיניים מהיפים ביותר. הרי ענק, מצוקים, יערות אשוח, נהרות ואגמים. בין כל אלו כפרים קטנים עם אוכלוסייה השומרת על דרך חיים של מאות שנים. נטייל בנופים המרהיבים ניפגש עם בני אדם טובי לב, תמימים וישרי דרך שתרבות העולם המודרני והממוסחר עדיין לא שטפו אותם. הערים שנעבור במהלך הטיול שומרות על צביון עות'מני ציורי ולאחרונה מתעוררות לחיים עם פרויקטים ציבוריים מרשימים. טיול אוהבי לכת לבלקן הגבוה משלב הליכות בנופים מרהיבים עם הכרות קרובה של תרבות ההולכת ונעלמת



יום 1: טיסה לאלבניה – שקודרה

נצא בטיסת בקר לאלבניה עם חניית ביניים

קצרה. לאחר נחיתה והתארגנות נצא

בנסיעה בכיוון העיר שקודרה, השלישית

בגודלה באלבניה. העיר יושבת על שפת

האגם הגדול בבלקן, קרוב לגבול עם

מונטנגרו. אחה"צ נסייר במבצר העות'מני

הענק החולש על העיר ובהתאם לזמן בגשר

העתיק, מהיפים בבלקן. בערב נצא לסייר

במרכז העיר השוקקת חיים.

ארוחת ערב ולינה בשקודרה.

יום 2: לאלפיים האלבניים – עמק טט

לאחר ארוחת הבקר נצא בנסיעה לאחת
מדרכי הנוף היפות באלבניה, במעלה
האלפיים האלבניים בכיוון עמק טט. נעצור
באחת מהתצפיות המרהיבות ונמשיך לעמק
מעליו מתנוססות הפסגות הגבוהות בבלקן.
נסייר בכפר המרכזי, כולל אחד ממגדלי
המקלט המפורסמים. נצא למסלול העובר
באזור פסטורלי, בין בתי חווה וערמות
החציר הטרי, לבין יערות, תצפיות ויערות
אשוח. נהנה מארוחת צהרים בלב השטח.
אחה"צ נחזור לשקודרה. ארוחת ערב ולינה
בשקודרה. אורך מסלול 8 ק"מ





יום 3: שייט על אגם קומן – עמק וולבונה

לאחר ארוחת בקר מוקדמת נסע בכביש מתפתל לאורך אגם קומאן הקניוני. האגם נוצר ע"י סכירת נהר הדרין הגדול באלבניה. נעלה על ספינה איתה נשוט משך 3 שעות באגם המתפתל בתחתית קניון ענק לאורך עשרות קילומטרים עם נוף מרהיב מכל עבר.

בסיום השייט נסע לעמק היפה בהרי האלפים – עמק וולבונה. נצא למסלול הליכה ביער מרהיב ולאורך הנהר בלב העמק הירוק. אחה"צ נצא בנסיעה קצרה לעיירה הקטנה באז'ירס חורי, שם נלון במהלך היוםיים הבאים. אורך מסלול: 5

ק"מ

יום 4: יום סיור בעמק וולבונה

לאחר ארוחת בקר נחזור לעמק וולבונה ונסע לאורכו, עד לסוף הדרך הצרה. משם נתחיל במסלול רגלי הנכנס לעומק השטח. קירות הקניון נסגרים מעלינו, המדרונות תלולים יותר, פריחה צבעונית מקשטת את האחו הירוק והנחלים מצטרפים לנהר מהיר. נטפס במתינות בתוך היער הירוק ונגיע למפל גדול, שם נהנה מכוס קפה. נחזור ברכבי מיניבוס קטנים למרכז העמק ולאחר ארוחת צהרים בבית מקומי נצא למסלול נוסף לאורך הנהר ובין הכפרים.

אחר הצהרים נחזור למלון. בערב נצא לאכול במסעדה עממית בבעלות טבחית עליזה שתשמח להסביר לנו על המאכלים המקומיים. לינה באז'רם חורי. אורך מסלולים: 10 ק"מ





יום 5: אלבניה – פריזון (קוסובו)

לאחר ארוחת בקר נחצה את הגבול

למדינה החדשה של קוסבו שנוצרה

לאחר מלחמה עקובה מדם עם סרביה

בשנות התשעים. בדרכנו נעצור לסיור

במנזר דקאני, מהחשובים ביותר לעם

הסרבי. עם הגיענו לעיר העתיקה פריזון,

נצא למסלול הליכה ביער צבוע בצבעי

שלכת. המסלול מתפתל ומגיע למבצר

הענק הניצב בצוק מעל העיר. לאחר סיור

במבצר נרד בשביל עתיק לעיר הצבעונית

ונגיע רגלית למלון. בשעת ערב נלך לאורך

בתי הקפה למסעדה עם אוכל מקומי

טעים. אורך מסלול: 5 ק"מ

יום 6: פריזון – קרויה - טיראנה

הבקר נערוך סיור רגלי מקיף בעיר העתיקה של פריזון שלה מקום חשוב בהיסטוריה המודרנית של אלבניה. בסיום הסיור נחצה חזרה את הגבול לאלבניה ונסע בכיוון עיר הבירה טיראנה. נעצור לסיור בעיירה והמבצר ההיסטורי של קרויה. העירה ההיסטורית בנויה מתחת מצוק אדיר עם תצפית נהדרת בכיוון הים. קרויה הינה מקום בעל חשיבות גדולה בהיסטוריה המקומית כיון שזה היה המעוז של המנהיג האלבני החשוב ביותר – סקאנדרבאג – שעצר את הצבא העות'מאני החזק במשך עשרות שנים (וכנראה הציל את רומא מכיבוש ע"י העות'מאניים). נעלה דרך הבזאר הצבעוני לשרידי המבצר. לקראת ערב נגיע לטיראנה.





יום 7: בראט – העיר היפה בבלקן (אתר

מורשת עולמי)

נצא בבוקר לעיר היפה בבלקן, עיר 1000

החלונות – בראט. העיר העות'מנית הציורית

בנויה על צלע הר מתחת מצודה אדירה. נצא

למסלול המסייר במצודה אשר ברחובותיה

הצרים עדיין מתגוררות משפחות רבות, נגיע

לתצפית מרהיבה על העיר ממרומי המצוק.

נמשיך דרך יער במורדות ההר הישר לכנסיה

הציורית ולרחובות האבן של העיר העתיקה.

נסייר ברחובות המתפתלים בדרכנו לבזאר

ולנהר. אחר הצהרים נחזור לטיראנה ונצא

לארוחת סיום חגיגית במסעדה מיוחדת. אורך

מסלול 6 ק"מ

יום 8: סיור בטיראנה – טיסה ארצה
הבקר נערוך הכרות עם טיראנה, בירת אלבניה. נלך ברחובות המרכז המרשים שנבנה ע"י ארכיטקטים איטלקים לפני 90 שנים, נבקר בכיכר סקאנדרברג הענקית, פירמידת הזכוכית וביתו של האנוור הוקסה המנהיג הקומוניסטי ששלט בעריצות באלבניה עד אמצע שנות התשעים. נשair זמן לשוטט במדרחוב הצבעוני עם בתי הקפה, גלריות וחנויות למזכרות. אחה"צ נסע לשדה התעופה לטיסתנו חזרה ארצה. ננחת בארץ לקראת חצות





מחיר הטיול

מחיר עד 23.6.24 1,990 יורו לאדם בחדר זוגי

מחיר מ 24.6.24 2,060 יורו לאדם בחדר זוגי

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 245 יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות לאלבניה

7 לינות ברמת תיירות טובה

ארוחות בקר, צהרים וערב בכל הימים

מדריך ישראלי מומחה

תשר לכל נותני השרות המקומיים

המחיר אינו כולל:

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

גודל קבוצה מוגבל ל 25 מטיילים, מומלץ להרשם בהקדם